



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Nowe miejsce na mapie kulturalnej Mławy**

Publikowane od

17.01.2023 09:22:20



Galeria 13 zaprasza na koncert muzyczny w wykonaniu Joanny Kiszurno z Ciechanowa, który odbędzie się w niedzielę 22 stycznia 2023 r. o godzinie 17.00 w restauracji „U Kubary” przy ul. Stary Rynek 7 w Mławie (I piętro). W miłej kawiarnianej atmosferze będzie można posłuchać utworów z repertuaru Ewy Demarczyk i Anny German. Wstęp wolny.

Joanna Kiszkurno urodziła się i mieszka w Ciechanowie od 1974 roku. Spełniona żona, matka, teściowa i od niedawna babcia. Rodzina to największy jej skarb.

Uczęszczała do Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Orylskiej, do Liceum Ekonomicznego o kierunku finanse i rachunkowość, również przy tej ulicy. Studiowała w Olsztynie na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim, na Wydziale Nauk Społecznych i Sztuki, gdzie uzyskała tytuł magistra pedagogiki społecznej.

Praca zawodowa od samego początku dotyczyła kontaktów z drugim człowiekiem. Rozpoczynała jako sprzedawca w sklepie spożywczym, z bielizną, sukniami i ubraniami. Prawie 9 lat związana była z Telekomunikacją Polską jako telefonistka, operator urzędów, kierownik sekcji obsługi klienta. Prowadziła również własną działalność gospodarczą – salon fryzjerski. Aktualnie od ponad 12 lat pracuje jako doradca zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ciechanowie. Należy do Oddziału Ciechanowskiego Stowarzyszenia Autorów Polskich, Towarzystwa Miłośników Ziemi Ciechanowskiej, Stowarzyszenia Sokółów, od 2018 roku jest radną miasta Ciechanów.

Kocha pisać, próbuje też przelewać na papier swoje przeżycia, przemyślenia dotyczącego świata w formie pamiętnika, rzadziej wiersza.

Lubi aktywność fizyczną: spacerować, wspinaczka, ćwiczenia fizyczne. Chętnie czyta książki, spędza czas w lesie, nad morzem, na wsi.

*Zaprasza i poleca Janusz Dąbski – opiekun „Galerii 13”*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nowe-miejsce-na-mapie-kulturalnej-mlawy>